Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2017 г.                                                                                   №  28
О разработке и составлении проекта

бюджета Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское городское
поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
       В соответствии со статьями 13,14 Положения о бюджетном процессе в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение», утвержденного решением Думы от 30.10.2013 г. № 72 (с изменениями от 26.03.2014 г. № 99, от 28.07.2016г. №198), руководствуясь статьями 37,45, 58 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

       1. Начальнику отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам Гаевой Е.П. организовать работу по разработке и составлению проекта бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов.
       2. Руководителям подразделений обеспечить предоставление в отдел по финансово-экономическим и организационным вопросам, сведений необходимых для формирования проекта бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов   до 1 октября 2017г.
       3. Отделу по финансово-экономическим и организационным вопросам разработать и предоставить главе администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»:

- прогноз социально-экономического развития Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в срок до 30 июля 2017 г.;

- перечень муниципальных программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в срок до 15 сентября 2017 года;

- основные направления бюджетной и  налоговой политики Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов в срок до 15 сентября 2017 г.;

- проект решения Думы «О бюджете Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в срок до 15 октября 2017 г.

       4. Опубликовать настоящее распоряжение в Бирюсинском Вестнике.
       5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Бирюсинского

муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                        А.В.Ковпинец